На бланке организации

Директору Астраханского филиала

ФГУП «Росморпорт»

З А Я В К А

на предоставление услуг судами Астраханского филиала ФГУП «Росморпорт», включая доставку судового снабжения, государственных досмотровых комиссий и членов экипажей на суда,  находящиеся в морском порту (морских портах) ______________
На основании действующего договора № ______________от  «     » ______________ 20 ___г.,

просим Вас  предоставить _______________________________________________________
                                                                                                  (тип или наименование плавсредства)
для __________________________________________________________________

                                                                                                       (кого / чего)

	                                         Информация о судне:*

Место стоянки ___________________________________________________________

Флаг____________________          Судовладелец (агент)___________________________

Длина ______ м         Ширина ______м       Высота надводного борта ______м

*Заполняется при необходимости

Дата и планируемое время оказания услуг « ____» ____________200___ г.  _____ч. _____мин.

Примечания __________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Оплату гарантируем в соответствии с условиями договора и выставленным счетам.

Руководитель (ответственное лицо Заказчика)
      __________________________________

                                                                                                                                                                  (подпись, ФИО, дата)

                                       М.П.